
JKn (BoaoBoa x KaHann3aqrja) Cy6ollrqa
vizm[ivek 6s CsaloIn6zdsi K0mmufl elis xi,zv6llalal Szabadka

JKP <vodovod i kanalizaciia> Subotica
24aoa subatica. fp Lazata Negca 9/a'PlB: 1a0a$46

fol : (o24) 55 /7- 1 1 . Fd: (024) 55-77-0A ' e.frait. uptava@votlovdsu ts

BROJ: 46110-9-2018
DANA: 0b,40,20 4t ,

Na osnovu ilana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS" br. 124112, 14/15,

68/15), i alana 42. stav I tadka 14. Statuta JKP ,,Vodovod i kanalizacija" Subotica direktor JKP

"vodovod i kanalizacija" Subotica donosi:

ODLUKU
O DODELI UGOVORA U OTVORENOM POSTUPKU JAl'I'{E NABAVKE

UGOVOR sE DODEUUJE - za partiju 2 - feri sulfat ponualadu COMPLETA LABOR DOO

Subotica, ponuda broj 46110-6-2018 od dana 28.09.2018. godine;

Obrazlozenje

Narutilac je dana 27.08.2018. godine doneo Odluku o poketanju otvorenog postupka javne

nabavke, br. 46110-2018, zajavnu nabavku dobara: Hemikalije za preradu vode:
- partiia 2i feri sulfat

Naz iv i oznaka iz opsteg reenika nabavke:
24313122 Ferisulfat.

Narudilac je dana 29.08.2018. godine objavio Konkursnu dokumentaciju i Poziv za podnosenje

ponuda na Portatu javnih nabavki i svojoj internet stranici. Poziv za podnosenie ponuda objavljen

je i na Portalu sluzbenih glasila Republike Srbije i baza propisa.

Do isteka roka za podnosenje ponuda na adrcsu narudioca prispeloje 1 ponuda.

Nakon sprovedenog otvamnja ponuda Komisija za javne nabavke je pristupila strudnoj oceni

ponuda i saainila IzveStaj o istom.

U Izvestaju o strudnoj oceni ponuda br 46110-8-2018 od 02 10.2018. godine, Komisija za javne

nabavke je konstatovala sledede:

Vrsta posfupka: otvoreni PostuPak

€tf,#"'



l) Vrsta predmeta javne nabavke:

Dobra X

Usluge

Radovi

etih Donudr: IUku bro n

Naziv/ime ponu{laaa

[]lagovremcne ponude Neblagovremene ponude

l COMPLETA - LABOR DOO Subotica

Nazivi, odnosno imena ponualaaa aije su ponude odbijene i razlozi za nrihovo odbijanie:
NEMA

Kriterijum za oceniivatrie ponude jel

U skladu sa llanom 85. stav l. taeka 2. Zakona o javnim nabavkama kriteriium za izbor

najpovoljnije ponude je nainEa ponualena c€na.

['odncio iavnoi ntbavc

Predmeljavne nabavke
Hcnlikaliie a preradu rodc:
- Dartiir 2: ltri sulf:rt,

Redni broi iavne nabavke 46/r0-2018

Procenjena vrednost javne nabavke
(bez PDv-a)

- p{11ija 2: f,.780.000.00 dinara

Podaci iz plana nabavke koji se

odnose na predmet nabavke

- redni u-j 1.1.7 dobra u Planu javnih nabavki
JKP,,Vodovod ikanalizacija" Subotica za 2018

sodinu. konto 5l I -000

Naziv i oznaka iz opsteg retrnika
nabavki

24:] ! 3122 Ferisulfat.

Vrednost ugovora ojavnoj nabavci
(bez PDV-a)

I'artija 2: 1.579.8.10,00 dinar.l bez l'DV-a

Vrednost ugovora ojavnoj nabavci
(sa PDV-om) Partija 2: 1.29s.808,00 dinarn sa PDv-om

Pirtij.r 2. Feri sulfat



ista

Rbr Nazir Donualntn Ponudeni iznos bez PDV-a
CONIPI-EIA LABOR DOO Subolica :1.579.840.00 dinara

Naziv, odrosno ime ponuira{a tija je ponuda trajpovoljtrija:

Komisija je posle struane ocene ponuda konstatovala da je ponuda ponudaaa COMPLETA
LABOR DOO Subotica za partiju 2. Feri sulfat, prihvatljiva jer je ispunila sve uslove i zahteve
propisane Zakonom o javnim nabavkama i konkursnom dokumentacijom, i predlaZe narudioctt -

direktoru preduzeia njen izbor.

Naruailacje prihvatio predlog komisije zajavne nabavke i doneo Odluku o dodeli ugovora kojom je
ugovor o javnoj nabavci za nabavku dobara za partiju 2. Feri sulfat, dodeljen ponudadu

COMPLETA - LABOR DOO Subotica, ponuda broj 46110-6-2018 od dana 28.09.2018. godine.

UPUTSTVO O PRAVNOM SREDSTVU:

Protiv ove odluke ponualad moze, preko narudioca, podneti zahtev za

komisiji za zastitu prava u postupcima javnih nabavki u roku od deset

odluke na Portalujavnih nabavki.

U sludaju da je podneta samo jedna ponuda naruailac moze zakljuditi
podnosenje zahtevd za zaititt) prava, u skladu sa dlanom I12. stav 2.

nabavkama (,,S1. glasnik RS" broj 124112, l4l15, 68/15).

zaltitu prava Republiakoj
dana od dana objavljivanja

ugovor pre isteka roka za
taaka 5) Zakona o javnim

".</N


